
REPUBLLKA E SHQIPERTSE 

&SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM Nr. A!, dati; 2 5  3 % a' 

PER EMERIMIN E EKSPERTEVE KONTABEL TE AUTORIZUAR TE 

SH.A L 6 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~  KANALIZIME" K O R ~ E  

Keshilli Bashkiak ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 

tregtare" Neni 135/q, te Vendimit Nr. 678, date 03.10.2007 Per nje shtese ne Vendimin nr. 

271, date 9.5.1998 te Keshillit te Ministrave "Per rniratimin e Statutit tip te Shoqerive 

Anonime, Shteterore", te Statutit te Sh.A UKKO Neni 25, si dhe te Ligjit Nr.10091, date 

5.3.2009 "Per auditimin ligjor, organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te red '  0 istmar 

dhe te kontabilistit te miratuar" Neni 42, pasi u njoh me kerkesen per emerirn eP;spaj. 12 

Drejtorise derguar nga Sh.A UKKO me shkrese Kr. Prot. 60. dare 25.03.36iO.s: L-.? :e 

propozirneve te anetareve te asamblese 

\'ESDOSI 

1. Te emeroje, per te kontrrolluar dhe gertifikuar Ilogarite vjetore 2009 te S&.X LXKO. si 

Eksperte Kontabel te Autorizuar : 

1. znj. Eleonora Telo 

2. znj.Etleva Ashiku 

Shoqeria para fillimit te punes harton me Ekspertet nje projekt-marreveshje per punen qe do 

te kryhet, me pershkrimin e rubrikave te verifikimeve, kontrrolleve, raportimeve etj, per 

permbushjen e misionit, oret e punes te parashikuara si dhe honorarin gjithsej. 

2. Ky Vendirn hyn ne f'uqi menjehere. 
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